

積算内訳表

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1 調査準備		式	1	86,961	86,961	
2 事前協議		回	1	47,700	47,700	
3 実施調整		港	7	67,569	472,983	
直接原価					607,644	
4 潜水調査	(新潟港 西港地区)	回	13	220,331	2,864,303	
5 潜水調査	(両津港)	回	1	220,893	220,893	
6 潜水調査	(伏木富山港 新湊地区)	回	7	223,315	1,563,205	
7 潜水調査	(伏木富山港 伏木地区)	回	8	223,315	1,786,520	
8 潜水調査	(伏木富山港 富山地区)	回	4	223,315	893,260	
9 潜水調査	(金沢港)	回	11	219,328	2,412,608	
10 潜水調査	(敦賀港)	回	12	194,817	2,337,804	
直接調査費					12,078,593	

積算内訳表

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 報告書作成費	(新潟港 西港地区)	回	13	10,635	138,255	
12 報告書作成費	(両津港)	回	1	10,635	10,635	
13 報告書作成費	(伏木富山港 新湊地区)	回	7	10,635	74,445	
14 報告書作成費	(伏木富山港 伏木地区)	回	8	10,635	85,080	
15 報告書作成費	(伏木富山港 富山地区)	回	4	10,635	42,540	
16 報告書作成費	(金沢港)	回	11	10,635	116,985	
17 報告書作成費	(敦賀港)	回	12	10,635	127,620	
直接原価					595,560	
18 業務成果品費		式	1	62,000	62,000	
19 旅費		式	1	163,894	163,894	
直接原価(直接経費)					225,894	

総括表

[illegible]

NO 1 【 調査準備 1 式当り 1 式】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	設計	人	0.50	57,000	28,500	
技師 (C)	設計	人	1.50	38,400	57,600	
事務用品費		%	1.00	86,100	861	
合 計				86,961	86,961	

NO 2 【 事前協議 1 回当り 1 回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	設計	人	0.50	57,000	28,500	
技師 (C)	設計	人	0.50	38,400	19,200	
合 計				47,700	47,700	

NO 3 【実施調整】 1 港当り 1 港】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	設計	人	0.50	57,000	28,500	
技師 (C)	設計	人	1.00	38,400	38,400	
事務用品費		%	1.00	66,900	669	
合 計				67,569	67,569	

NO 4 【潜水調査】 (新潟港 西港地区) 1 回当り 1 回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	55,400	55,400	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	184,573	92,286	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	143,098	71,549	
雑材料		%	0.50	219,235	1,096	
合 計				220,331	220,331	

NO 5 【潜水調査】 (両津港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	55,400	55,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	186,261	93,130	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	142,530	71,265	
雑材料		%	0.50	219,795	1,098	
合 計				220,893	220,893	

NO 6 【潜水調査】 (伏木富山港 新湊地区) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	186,846	93,423	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	144,762	72,381	
雑材料		%	0.50	222,204	1,111	
合 計				223,315	223,315	

NO 7 【潜水調査】 (伏木富山港 伏木地区) 1 回当り 1 回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	186,846	93,423	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	144,762	72,381	
雑材料		%	0.50	222,204	1,111	
合 計				223,315	223,315	

NO 8 【潜水調査】 (伏木富山港 富山地区) 1 回当り 1 回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	186,846	93,423	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	144,762	72,381	
雑材料		%	0.50	222,204	1,111	
合 計				223,315	223,315	

NO 9 【潜水調査】 (金沢港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	54,600	54,600	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	184,495	92,247	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	142,780	71,390	
雑材料		%	0.50	218,237	1,091	
合 計				219,328	219,328	

NO 10 【潜水調査】 (敦賀港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	43,100	43,100	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	172,009	86,004	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	129,488	64,744	
雑材料		%	0.50	193,848	969	
合 計				194,817	194,817	

NO 11 【 報告書作成費 (新潟港 西港地区) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	0.50	57,000	28,500	
技師 (C)		人	2.00	38,400	76,800	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	105,300	1,053	
合 計				10,635	106,353	

NO 12 【 報告書作成費 (両津港) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	0.50	57,000	28,500	
技師 (C)		人	2.00	38,400	76,800	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	105,300	1,053	
合 計				10,635	106,353	

NO 13 【 報告書作成費 (伏木富山港 新湊地区) 10 回当り 10 回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	0.50	57,000	28,500	
技師 (C)		人	2.00	38,400	76,800	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	105,300	1,053	
合 計				10,635	106,353	

NO 14 【 報告書作成費 (伏木富山港 伏木地区) 10 回当り 10 回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	0.50	57,000	28,500	
技師 (C)		人	2.00	38,400	76,800	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	105,300	1,053	
合 計				10,635	106,353	

NO 15 【 報告書作成費 (伏木富山港 富山地区) 10 回当り 10 回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	0.50	57,000	28,500	
技師 (C)		人	2.00	38,400	76,800	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	105,300	1,053	
合 計				10,635	106,353	

NO 16 【 報告書作成費 (金沢港) 10 回当り 10 回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	0.50	57,000	28,500	
技師 (C)		人	2.00	38,400	76,800	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	105,300	1,053	
合 計				10,635	106,353	

NO 17 【 報告書作成費 (敦賀港) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	0.50	57,000	28,500	
技師 (C)		人	2.00	38,400	76,800	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	105,300	1,053	
合 計				10,635	106,353	

NO 18 【 業務成果品費 1式当り 1式】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費		式	1.00	62,000	62,000	

NO 19 【 旅費 1式当り 1式】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費		式	1.00	163,894	163,894	